
湘南学院高等学校 

同窓会「若紫会」 

会員の皆様へ 

 

令和７年 5 月吉日 

同窓会「若紫会」 

会長 臼居 秀文 

総会のご案内 

 

新緑の候、ますますご壮健のことと存じます。 

会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

さて、本年も引き続き同窓会「若紫会」は総会を開催する運びとなりました。ご多忙のなか大変

恐縮でございますが、御臨席賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時         令和７年 6 月１５日(日) １０時 ～ １１時 

                  ※ご昼食のご用意はございません 

 

場 所         湘南学院高等学校 1 階大会議室 

 

議 題         1. 令和 6 年度 決算報告 事業報告 

2. 令和 7 年度 予算案  事業計画案 

3. その他 

以上 

 


